UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 05/PGDĐT-THCS
Về việc tổ chức Hội thảo chuyên đề môn Hóa học.
	Phong Điền, ngày 05  tháng 01  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Kế hoạch xây dựng chuyên đề của Tổ Hội đồng Bộ môn và Quy trình nhiệm    vụ năm học 2017-2018 cấp THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo cụ thể kế hoạch tổ  chức Hội thảo chuyên đề môn Hóa học như sau:

1. Nội dung Hội thảo chuyên đề:
Báo cáo tham luận và dạy minh họa 1 tiết “Bồi dưỡng học sinh giỏi ở bộ môn Hóa 9”.
2. Thành phần:  Kính mời
- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách môn Hóa học của Phòng GD&ĐT;

        - Cụm trưởng và cụm phó phụ trách chuyên môn THCS của 3 cụm trên địa bàn;

- Thành viên HĐBM môn Sinh – Hóa - CN năm học 2017-2018;

- BGH Trường THCS Điền Hải ;

- Tổ trưởng hoặc nhóm trưởng bộ môn Hóa học của tất cả các Trường THCS trên địa bàn Huyện;

- Giáo viên đang giảng dạy bộ môn Hóa học tất cả các Trường THCS trên địa bàn Huyện;

3. Thời gian, địa điểm:
Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 11/01/2018, tại Trường THCS Điền Hải.
4. Kinh phí: Đơn vị cử giáo viên dự Hội thảo thanh toán tiền ăn, nghỉ, phương tiện đi lại, công tác phí và các khoản khác theo chế độ hiện hành.
Đề nghị Trường THCS Điền Hải tạo điều kiện về cơ sở vật chất để phục vụ cho hội thảo.
Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị cử đúng, đủ thành phần dự Hội thảo; nếu có vấn đề cần trao đổi đề nghị liên hệ Phòng GD&ĐT để được giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	      KT.TRƯỞNG PHÒNG

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Bá Thành